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 ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY KRAKOWSKIEGO BRACTWA
KURKOWEGO 

STRZELNICA SPORTOWA KRAKÓW- PASTERNIK 28.04.2019
 

Komunikat rezultatów zawiera 16 protokołów z następujących konkurencji:

             1.  Pistolet centralnego zapłonu 20 d ( Pcz 20 d ) 25m
 2.  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.
 3.  Pistolet czarnoprochowy 10 strz. 25m.
 4.  Rewolwer czarnoprochowy 10 strz. 25m
 5.  Pistolet bojowy centralnego zapłonu 25m. MAD'15sekund 
 6.  Pistolet centralnego zapłonu 25m. COMBAT 10 strz. 1min
 7. Strzelba taktyczna OPEN

            8. Strzelba taktyczna STANDARD
 9. Trap 25
 10.Karabin czarnoprochowy 10 strz. 50m
 11. Karabin dowolny 20 strz. leżąc ( Kdw-20)  50m.
 12. Karabin wyborowy centralnego zapłonu 100m
 13. Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny 100m
 14. Wojskowy Karabin  centralnego zapłonu 100m- REPETIER
 15. BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu 100m )

            16.Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny100m- MAD 30s
            
         

CERTYFIKACJA  REZULTATÓW KOŃCOWYCH

 Poniższe podpisy certyfikują, że ZAWODY O PUCHARY KRAKOWSKIEGO BRACTWA 
KURKOWEGO   , które odbyły się w dniu 28.04.2019  na strzelnicy sportowej KRAKÓW- 
PASTERNIK zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami ISSF i regulaminem zawodów 
oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

       Przewodniczący Jury RTS                                                   Sędzia Główny  Zawodów 

           Józef WILMOWSKI                                                              Józef WILMOWSKI
                Sędzia kl. P                                                                               Sędzia kl. P

Obserwator MZSS

Marian OŻÓG
                                                                   Sędzia kl. P
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OBSADA SĘDZIOWSKA

Sędzia Główny Zawodów                       WILMOWSKI Józef                   S. kl. P
Obserwator MZSS                                 OŻÓG Marian                              S. kl. P
Kierownik Zawodów                              WILMOWSKI Józef                   S. kl. P
Przewodniczący Jury RTS                     WILMOWSKI Józef                   S. kl. P
Sędzia Główny Strzelań 50,100m          WILMOWSKI Leszek                S. kl. I
Sędzia Główny Strzelba Taktyczna       WILMOWSKI Tomasz               S. kl. I
Sędzia Główny 25m                                  OŻÓG Marian                           S. kl. P

Kierownik Biura Obliczeń-                    BOGUSZ Adam                          S. kl. P
Sędzia Biura Obliczeń-                           WAGNER Jerzy                         S. kl.I
Sędzia Biura Obliczeń-                           KROŚNIAK Marian                  S. kl. I                 
                                                                  
                                                                                                                                                    
Sędzia    Strzelań 50m                             MICHAŁEK Marian                 S.kl. III
Sędzia Strzelba taktyczna                       JARKIEWICZ Grzegorz          S.kl. III              
Sędzia  TRAP                                            WILMOWSKI Tomasz            S.kl. III
Sędzia Stanowiskowy 100m                    PRĘDKI Andrzej                       S. kl.III           
Obsługa techniczna                                 CHABINKA Maciej                   S. kl. III
                                                                   JURKIEWICZ Grzegorz             S.kl. III
                                                                   JAKUBOWICZ Kamil      

Lekarz Zawodów-                                    dr.n.med. PAWLIK Grzegorz 
Obsługa informatyczna-                           WILMOWSKI Leszek         
Biuro Zawodów                                        Gonciarz Barbara
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Lista medalistów

Pistolet centralnego zapłonu 20 d ( Pcz 20 d ) 25m

Data Miejsce Imię i nazwisko Klub

28.04.2019 1 DOBOSZ Jacek ARSENAŁ Kraków

2 KUKUŁKA Krzysztof ARSENAŁ Kraków

3 BOROWSKI Bogusław HTS Kraków

  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.

28.04.2019 1 DOBOSZ Jacek ARSENAŁ Kraków

2 DEJ Łukasz SILVER TARGET Kraków

3 BUDYN Marek LOK Kraków

Pistolet czarnoprochowy 10 strz. 25m

28.04.2019 1 PAJERSKI Marek SILVER TARGET Kraków

2 ----------------------------------- ----------------------------

3 ----------------------------------- ----------------------------

  Rewolwer czarnoprochowy 10 strz. 25m.

28.04.2019 1 JEDYNAK Marcin SILVER TARGET Kraków

2 KMIECIK Tomasz ARSENAŁ Kraków

3 STACHOWSKI Andrzej SILVER TARGET Kraków

 Pistolet bojowy centralnego zapłonu 25m. MAD'15sekund 

28.04.2019 1 SZOSTEK Krzysztof LTS  Legionowo

2 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

3 KUREK Jerzy KTS Kraków

 Pistolet centralnego zapłonu 25m. COMBAT 10strz. 1min

28.04.2019 1 KMIECIK Tomasz ARSENAŁ Kraków

2 BOROWIEC Zdzisław ARSENAŁ Kraków

3 GAJEWSKI Piotr SILVER TARGET Kraków

  Strzelba taktyczna OPEN

28.04.2019 1 DOBOSZ Jacek ARSENAŁ Kraków

2 BUJAS Marek LOK Kraków

3 CHMIEL Grzegorz SILVER TARGET Kraków

   Strzelba taktyczna STANDARD

28.04.2019 1 OLEKSY Paweł ARSENAŁ Kraków

2 PRZEPIÓRSKI Jerzy WAWEL Kraków

3 BUJAS Marek LOK Kraków

  Trap 25



28.04.2019 1 DĘBSKI Marcin VALEY GOLF Kraków

2 KUREK Jerzy KTS Kraków

3 MAŁKOWSKI Hubert SILVER TARGET Kraków

Karabin czarnoprochowy 10 strz. 50m

28.04.2019 1 DUCIN Kamil ARSENAŁ Kraków

2 JÓZKOWICZ Marek SILVER TARGET Kraków

3 PAJERSKI Marek SILVER TARGET Kraków

Karabin dowolny 20strz. Leżąc ( Kdw-20)  50m.

28.04.2019 1 TALAR Marek HTS Kraków

2 KUCHNIK Piotr EXPERT Jaworzno

3 KORCYL Mariusz SILVER TARGET Kraków

Karabin wyborowy centralnego zapłonu 100m

28.04.2019 1 DUTKOWSKI Maciej SILVER TARGET Kraków

2 PŁACHNO Piotr ARSENAŁ Kraków

3 STACHOWSKI Andrzej SILVER TARGET Kraków

Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny 100m

28.04.2019 1 JÓZKOWICZ Marek SILVER TARGET Kraków

2 WODNICKI Józef VALEY GOLF Kraków

3 MAŁKOWSKI Hubert SILVER TARGET Kraków

Wojskowy Karabin  centralnego zapłonu 100m- REPETIER

28.04.2019 1 JÓZKOWICZ Marek SILVER TARGET Kraków

2 MAŁKOWSKI Hubert SILVER TARGET Kraków

3 PJERSKI Marek SILVER TARGET Kraków

BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu 100m )

28.04.2019 1 DUTKOWSKI Maciej SILVER TARGET Kraków

2 BOROWIEC Zdzisław ARSENAŁ Kraków

3 PŁACHNO Piotr ARSENAŁ Kraków

 Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny100m- MAD 30s

28.04.2019 1 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

2 MAŁKOWSKI Hubert SILVER TARGET Kraków

3 SZOSTEK Krzysztof LTS Legionowo
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PROTOKÓŁ Nr. 1
Pistolet centralnego zapłonu 20 d ( Pcz 20 d ) 25m

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok
ur

1 2 Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
PK
PK

DOBOSZ Jacek
KUKUŁKA Krzysztof
BOROWSKI Bogusław
GAJEWSKI Piotr
DOMIN Leszek
KMIECIK Tomasz
GALON Zbigniew
PRĘDKI Andrzej
BRODA Wojciech
CHMIEL Grzegorz
SZYMCZYK Piotr
OLEŚ Sylwester
PŁACHNO Piotr
PAJDZIK Zbigniew
KRAWCZYK Grzegorz
WILMOWSKI Tomasz
BRUZDA Jacek
KOWALSKI  Szymon
ZIĘTEK Rafał
SYGUŁA Marek
BOJANOWSKI Jacek
PAJDZIK Jan
POLOWIEC Wojciech
SZYMCZYK Marcin
BARCHUK Yaroslav
CIEMPKA Antoni
ORDYS Sławomir
TOUAHRI Salim
JANIK Tomasz
DUDEK Wojciech
SYGUŁA Jacek
PAJERSKI Marek
GÓRCZEWSKI Wojciech
FILIPEK Grzegorz
MIKOŁAJCZYK Jerzy
DZIEDZIC Marcin
BEDNARCZYK Ryszard
WÓJCIK Rafał
LATASZ Maciej
WILMOWSKI Józef
WILMOWSKI Leszek

ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
HTS Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
WISŁA Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
VALEY GOLF Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
WISŁA Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
TSBK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
AMATOR Wrocław
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1970
1972
1950
1981
1962
1981
1966
1958
1971
1966
1963
1978
1974

1975
1972
1985
1976
1970
1960

1967
1994
1968
1973
1985
1989
1974
1960
1960
1963
1981
1979
1951
1990
1955
1974
1974
1948
1978

94
85
80
81
80
78
80
79
79
79
82
74
86
80
85
78
75
68
78
77
75
81
76
75
76
80
71
70
72
69
70
75
67
61
59
54
59
42
27
83
77

94
93
86
85
85
86
83
83
82
81
78
85
73
78
73
77
79
86
75
75
76
69
74
74
72
67
75
75
69
71
68
62
67
67
62
58
51
42
36
89
82

188
178
166
166
165
164
163
162
161
160
160
159
159
158
158
155
154
154
153
152
151
150
150
149
148
147
146
145
141
140
138
137
134
128
121
112
110
84
63
172
159

5  x 
4  x
3  x 
3  x 
1  x 

3  x 

1  x
1  x

2  x 
1  x

2  x 

1 x

 Data rozegrania konkurencji 28.04.2019                  

                                                                                                                                              Przewodniczący  Jury RTS
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PROTOKÓŁ Nr. 2
 Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok
ur

1 2 Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

DOBOSZ Jacek
DEJ Łukasz
BUDYN Marek 
ŻYCHIEWICZ Łukasz
POLASZCZYK Szymon
KOWALSKI Szymon
KMIECIK Tomasz
DOMIN Leszek
KUKUŁKA Krzysztof
CHMIEL Grzegorz
CIEMPKA Antoni
GALON Zbigniew
NOWAK Marcin
PAJERSKI Marek
BOROWSKI Bogusław
OLEŚ Sylwester
WILMOWSKI Tomasz
BEDNARCZYK Ryszard
BRODA Wojciech
ZIOMEK Maria
BOJANOWSKI Jacek
BRUZDA Jacek
ZIĘTEK Rafał
SZYMCZYK Piotr
SYGUŁA Marek
ZARZYCZNY Bartosz
SZYMCZYK Marcin
PRĘDKI Andrzej
KRAWCZYK Grzegorz
SYGUŁA Jacek
TOUAHRI Salim
DUDEK Wojciech
GÓRCZEWSKI Wojciech
MIKOŁAJCZYK Jerzy
MALEWSKI Michał
SZCZEPANIEC Łukasz
CEREMUGA Karol
KUDZIA Mirosław

ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
VALEY GOLF Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
HTS Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
TSBK Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
CZART Sucha Beskidzka
CZART Sucha Beskidzka

1970
1979
1979
1960
1975
1985
1981
1962
1972
1966
1973
1966
1974
1963
1950
1978
1975
1955
1971
1986
1960
1972
1976
1963
1970
1978
1994
1958

1960
1989
1960
1981
1951
1999
1980
1990
1979

94
94
91
89
88
84
86
83
83
82
83
81
77
84
79
81
82
74
81
79
80
83
82
76
77
72
76
70
71
70
70
70
67
71
69
62
46
33

98
89
89
90
88
88
85
87
86
85
83
84
87
80
84
81
80
87
80
81
79
76
76
81
75
79
74
79
72
73
69
68
66
61
62
59
45
39

192
183
180
179
176
172
171
170
169
167
166
165
164
164
163
162
162
161
161
160
159
159
158
157
152
151
150
149
145
143
139
138
133
132
131
121
91
72

4 x 
1  x
1  x

1  x
3  x

1  x
4  x

1  x
1  x

1  x

2  x

4  x 

1 x

1  x
1  x

Data rozegrania konkurencji  28.04.2019        

                                                                                                                                                                    Przewodniczący
                                                                                                                                                                               Jury RTS
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PROTOKÓŁ Nr. 3
Pistolet czarnoprochowy 10 strz. 25m.

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1 PAJERSKI Marek SILVER TARGET Kraków 1963 81

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019                                                 
                                                                                                                                                                   Przewodniczący

Jury RTS

PROTOKÓŁ Nr. 4
Rewolwer czarnoprochowy 10 strz. 25m.

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6

JEDYNAK Marcin
KMIECIK Tomasz
STACHOWSKI Andrzej
PAJERSKI Marek
MAJCHER Sławomir
JURA Michał

SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1972
1981
1954
1963

1989

78
77
57
76
50
25

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019                                              
                                                                                                                                                                   Przewodniczący

Jury RTS

PROTOKÓŁ Nr. 5
25m. Pistolet bojowy centralnego zapłonu MAD'15sekund

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
PK
PK

SZOSTEK Krzysztof
KORTAS Łukasz
KUREK Jerzy
ROGÓŻ Michał
GALON ZBIGNIEW
DUDEK Wojciech
OLEŚ Sylwester
BRODA Wojciech
BRUZDA Jacek
CHMIEL Grzegorz
ZIĘTEK Rafał
STACHOWSKI Andrzej
SZYMCZYK Piotr
GÓRCZEWSKI Wojciech
BOJANOWSKI Jacek
WILMOWSKI Tomasz
POLOWIEC Wojciech
SZYMCZYK Marcin
MIKOŁAJCZYK Jerzy
SYGUŁA Marek
SYGUŁA Jacek
GRODZIŃSKI Michał
WÓJCIK Rafał
DOMIN Leszek
BRZESKI Bartosz
LATASZ Maciej
BOROŃ Tomasz
MOŻEJKO Stanisław
BOGUSZ Krzysztof
WILMOWSKI Józef
WILMOWSKI Leszek

LTS  Legionowo
ARSENAŁ Kraków
KTS Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
TSBK Kraków
WISŁA Kraków
WISŁA Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1970
1974
1971
1987
1966
1960
1978
1971
1972
1966
1976
1954
1963
1981
1960
1975
1967
1994
1951
1970
1960
1981
1974
1962
1973
1974
1983
1967
1986
1948
1978

126
82
69
60
59
59
58
58
57
56
56
55
54
54
53
52
50
49
45
40
35
32
29
28
28
25
24
22
15
77
65

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019
Przewodniczący

Jury RTS



ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY KRAKOWSKIEGO BRACTWA
KURKOWEGO 

STRZELNICA SPORTOWA KRAKÓW- PASTERNIK 28.04.2019

PROTOKÓŁ Nr. 6
Pistolet centralnego zapłonu COMBAT 10strz. 1min 25m. 

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
PK
PK

KMIECIK Tomasz
BOROWIEC Zdzisław
GAJEWSKI Piotr
TRYBULEC Bartosz
ROGÓŻ Michał
BRODA Wojciech
DOMIN Leszek
ZIĘTEK Rafał
GALON Zbigniew
CHMIEL Grzegorz
WILMOWSKI Tomasz
JÓZKOWICZ Marek
BOJANOWSKI Jacek
DUDEK Wojciech
POLOWIEC Wojciech
JANIK Tomasz
SYGUŁA Jacek
ZIOMEK Maria
MATEJA Wojciech
OLEŚ Sylwester
FILIPEK Grzegorz
BRZESKI Bartosz
BRUZDA Jacek
SZYMCZYK Piotr
NIEPSUJ Jakub 
GÓRCZEWSKI Wojciech
SYGUŁA Marek
SZEWCZYK Bogdan
PŁACHNO Piotr
SZYMCZYK Marcin
ORDYS Sławomir
MIKOŁAJCZYK Jerzy
KORTAS Łukasz
BARCHUK Yaroslav
BOROŃ Tomasz
STACHOWSKI Andrzej
DZIEDZIC Marcin
BOGUSZ Krzysztof
WÓJCIK Rafał
WILMOWSKI Leszek
WILMOWSKI Józef

ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
LOK Kraków
TSBK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SZAROTKA Nowy Targ
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
AMATOR Wrocław
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1981
1968
1981
1981
1987
1971
1962
1976
1966
1966
1975
1964
1960
1960
1967
1974
1960
1986
1971
1978
1979
1973
1972
1963
1984
1981
1970
1955
1974
1994
1985
1951
1974
1968
1983
1954
1990
1986
1974
1978
1948

81
80
72
71
70
69
68
67
66
66
65
64
64
63
62
62
62
61
61
60
60
59
59
58
57
56
56
55
54
54
53
52
50
49
47
45
31
15
2
74
71

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019
Przewodniczący

Jury RTS
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PROTOKÓŁ Nr. 7
Strzelba taktyczna OPEN

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur WYNIK faktor

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

DOBOSZ Jacek
BUJAS Marek
CHMIEL Grzegorz
ZIOMEK Maria
DUDEK Wojciech
BARCHUK Yaroslav
JANIK Tomasz
SYGUŁA Marek
FILIPEK Grzegorz
GÓRCZEWSKI Wojciech
ORDYS Sławomir
NIEPSUJ Jakub
PAJDZIK Zbigniew

ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
WISŁA Kraków
WISŁA Kraków

1970
1976
1966
1986
1960
1968
1974
1970
1979
1981
1988
1984

3,0945  
2,8961  
2,7321  
2,6234  
2,5143 
2,4914
2,2152 
1,9534 
1,8372 
1,5122 
1,2814
1,0022
0,9314 

Data rozegrania konkurencji  28.04.2019
Przewodniczący

Jury RTS

PROTOKÓŁ Nr. 8
Strzelba taktyczna STANDARD 

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur WYNIK faktor

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
PK
PK

OLEKSY Paweł
PRZEPIÓRSKI Jerzy
BUJAS Marek
KORTAS Łukasz
DOBOSZ Jacek
ROGÓŻ Michał
ZIĘTEK Rafał
WILMOWSKI Tomasz
JANIK Tomasz
BRODA Wojciech
ORDYS Sławomir
BRUZDA Jacek
PAJDZIK Jan
OLEŚ Sylwester
GRODZIŃSKI Michał
PAJDZIK Zbigniew
MIKOŁAJEWSKI Janusz
TOUAHRI Salim
BARCHUK Yaroslav
FILIPEK Grzegorz
WILMOWSKI Leszek
WILMOWSKI Józef

ARSENAŁ Kraków
WAWEL Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
WISŁA Kraków
ARSENAŁ Kraków
WISŁA Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1982
1957
1976
1974
1970
1987
1976
1975
1974
1971
1985
1972

1978
1981

1953
1989
1968
1979
1978
1948

2,4518
2,2358 
2,0375
1,8308
1,8086
1,7328
1,7002
1,6833
1,5982
1,5123
1,4023
1,2834
1,1033
1,0934
0,9943
0,9192
0,8465
0,8263
0,8114
0,7991
2,0344
1,7874

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019
Przewodniczący

Jury RTS



ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY KRAKOWSKIEGO BRACTWA
KURKOWEGO 

STRZELNICA SPORTOWA KRAKÓW- PASTERNIK 28.04.2019

PROTOKÓŁ Nr. 9

TRAP 25
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur. Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
PK
PK 

DĘBSKI Marcin
KUREK Jerzy
MAŁKOWSKI Hubert
GARBIEŃ Michał
PAWLICKI Dominik
KŁUDKA Robert
ROGÓŻ Michał
ZIOMEK Maria
PAWLIK Grzegorz
ZIĘTEK Rafał
BRUZDA Jacek
BRODA Wojciech
OLEŚ Sylwester
BOROŃ Tomasz
CHMIEL Grzegorz
WILMOWSKI Tomasz
SYGUŁA Marek
DUDEK Wojciech
KUDZIA Mirosław
CEREMUGA Karol
GÓRCZEWSKI Wojciech
BROŻEK Janusz
WILMOWSKI Leszek
WILMOWSKI Józef

VALEY GOLF Kraków
KTS Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
CZART Sucha Beskidzka
CZART Sucha Beskidzka
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1973
1971
1976
1984
1995
1980
1987
1986
1971
1976
1972
1971
1978
1983
1966
1975
1970
1960
1979
1990
1981

1978
1948

19
19
17
16
15
14
14
12
11
10
10
9
9
8
7
6
5
5
5
4
4
2
12
8

9
5

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019
Przewodniczący

Jury RTS

PROTOKÓŁ Nr. 10

Karabin CZARNOPROCHOWY 10 strz. 50m.
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur. Wynik

1
2
3
4

DUCIN Kamil
JÓZKOWICZ Marek
PAJERSKI Marek
MAŁKOWSKI Hubert

ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1984
1964
1963
1976

95
89
88
83

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019
Przewodniczący

Jury RTS



ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY KRAKOWSKIEGO BRACTWA
KURKOWEGO 

STRZELNICA SPORTOWA KRAKÓW- PASTERNIK 28.04.2019

PROTOKÓŁ Nr. 11
Karabin dowolny 20strz. ( Kdw-20)

M-
ce

Nazwisko i imię Klub Rok ur I II Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
PK

TALAR Marek
KUCHNIK Piotr
KORCYL Mariusz
MOŻEJKO Stanisław
PAWLIK Grzegorz
STELMACH Arkadiusz
DEJ Łukasz
OLEŚ Sylwester
BRUZDA Jacek
KUKUŁKA Jacek
SZCZEPANIEC Łukasz
KOWALSKI Szymon
KUDZIA Mirosław
CEREMUGA Karol
WILMOWSKI Leszek

HTS Kraków
EXPERT Jaworzno
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
VALEY GOLF Kraków
CZART Sucha Beskidzka
CZART Sucha Beskidzka
SILVER TARGET Kraków

1968
1971
1978
1967
1971
1973
1979
1978
1972
1972
1980
1985
1979
1990
1978

94
89
87
88
91
85
85
81
82
76
77
70
44
35
96

96
95
87
86
81
83
83
83
78
81
78
73
32
39
98

190
184
174
174
172
168
168
164
160
157
155
143
76
74
194

4
2
2
1
2
2
1

2
2

4

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019
Przewodniczący

Jury RTS

PROTOKÓŁ Nr. 12
Karabin wyborowy centralnego zapłonu 100m

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
PK
PK

DUTKOWSKI Maciej
PŁACHNO Piotr
STACHOWSKI Andrzej
PRZEPIÓRSKI Jerzy
GARBIEŃ Michał
ZABAWA Piotr
NOWAK Marcin
SZEWCZYK Bogdan
KMIECIK Tomasz
DOMIN Leszek
WODNICKI Józef
CHMIEL Grzegorz
WILMOWSKI Tomasz
NIEPSUJ Jakub
POLOWIEC Wojciech
DUDEK Wojciech
KRAWCZYK Grzegorz
FILIPEK Grzegorz
BARCHUK Yaroslav
MOŻEJKO Mateusz
ORDYS Sławomir
BOROWIEC Zdzisław
BROŻEK Janusz
GRODZIŃSKI Michał
JANIK Tomasz
WILMOWSKI Józef
WILMOWSKI Leszek

SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
WAWEL Kraków
ARSENAŁ Kraków
WISŁA Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
VALEY GOLF Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
WISŁA Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1975
1974
1954
1957
1984
1967
1973
1955
1981
1962
1953
1966
1975
1984
1967
1960

1979
1968
1997
1985
1968
1979
1981
1974
1948
1978

100
99
97
97
97
96
96
94
92
89
85
85
84
84
83
83
82
81
80
80
79
78
78
77
76
98
96

2
3
4
3
3
2
2

1

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019
Przewodniczący

Jury RTS



ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY KRAKOWSKIEGO BRACTWA
KURKOWEGO 
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PROTOKÓŁ Nr. 13
Wojskowy Karabin samopowtarzalny centralnego zapłonu 100m

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
PK
PK

JÓZKOWICZ Marek
WODNICKI Józef
MAŁKOWSKI Hubert
HOGENDORF Adam
SZEWCZYK Bogdan
KORTAS Łukasz
TRYBULEC Bartosz
ZARZYCZNY Bartosz
DURAJ Jan
BRZESKI Bartosz
GRZYMALSKI Łukasz
GAJEWSKI Piotr
KUCHNIK Piotr
BRODA Wojciech
GALON Zbigniew
BRUZDA Jacek
ZIĘTEK Rafał
WILMOWSKI Tomasz
PAJDZIK Zbigniew
SZOSTEK Krzysztof
CHMIEL Grzegorz
OLEŚ Sylwester
PAJDZIK Jan
ŻMUDA Wojciech
DYBAŁ Grzegorz
BOROŃ Tomasz
POLOWIEC Wojciech
NIEPSUJ Jakub
SZYMCZYK Marcin
BOJANOWSKI Jacek
SYGUŁA Jacek
SZYMCZYK Piotr
BUJAS Marek
LATASZ Maciej
KIBIŃSKI Jacek
MIKOŁAJCZYK Jerzy
DZIEDZIC Marcin
BOROWIEC Zdzisław
TOUAHRI Salim
DOMIN Leszek
BOGUSZ Krzysztof
WÓJCIK Rafał
WILMOWSKI Józef
WILMOWSKI Leszek

SILVER TARGET Kraków
VALEY GOLF Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
WAWEL Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
WXPERT Jaworzno
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
LTS Legionowo
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
TSBK Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
AMATOR Wrocław
ARSENAŁ Kraków
WISŁA Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1964
1953
1976
1989
1955
1974
1981
1978
1965
1973
1975
1981
1971
1971
1966
1972
1976
1975

1970
1966
1978

1984
1959
1985
1967
1984
1994
1960
1960
1963
1976
1974
1939
1951
1990
1968
1989

1986
1974
1948
1978

91
87
86
84
84
80
79
74
71
71
70
70
64
63
62
62
61
60
60
59
59
58
57
56
55
55
51
50
48
47
46
46
45
45
44
43
42
42
41
32
27
16
74
64

2

1
1

2

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019                             
  Przewodniczący Jury RTS
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PROTOKÓŁ Nr. 14
Wojskowy Karabin centralnego zapłonu 100m- REPETIER

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

JÓZKOWICZ Marek
MAŁKOWSKI Hubert
PAJERSKI Marek
GAJEWSKI Piotr
BRODA Wojciech
KRAWCZYK Grzegorz
HOGENDORF Adam
ZIĘTEK Rafał
POLOWIEC Wojciech
SZYMCZYK Piotr
GÓRCZEWSKI Wojciech
SZYMCZYK Marcin
ŻMUDA Wojciech
SYGUŁA Jacek
PELC Jan
KMIECIK Tomasz

SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
TSBK Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków

1964
1976
1963
1981
1971

1989
1976
1967
1963
1981
1994
1984
1960
1982
1981

85
81
74
69
65
63
60
59
57
55
50
48
43
42
37
7

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019                       
  Przewodniczący Jury RTS

PROTOKÓŁ Nr. 15
BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu 100m )

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

DUTKOWSKI Maciej
BOROWIEC Zdzisław
PŁACHNO Piotr
ZABAWA Piotr
STACHOWSKI Andrzej
NOWAK Marcin
WODNICKI Józef
SZEWCZYK Bogdan
CHMIEL Grzegorz
JANIK Tomasz
DUDEK Wojciech
FILIPEK Grzegorz
MIKOŁAJEWSKI Janusz
BARCHUK Yaroslav
DOMIN Leszek
POLOWIEC Wojciech
SYGUŁA Marek
ORDYS Sławomir

SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
VALEY GOLF Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
WISŁA Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Kraków

1975
1968
1974
1967
1954
1973
1953
1955
1966
1974
1960
1979
1953
1968
1962
1967
1970
1985

0,4085MOA
0,4489MOA
0,4621MOA
0,5297MOA
0,5309MOA
0,7355MOA
0,7453MOA
0,7707MOA
0,8132MOA
0,8216MOA
0,8741MOA
0,8919MOA
0,9252MOA
0,9913MOA
1,0260MOA
1,1134MOA
1,1252MOA
1,1283MOA

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019

Przewodniczący
Jury RTS
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PROTOKÓŁ Nr. 16

Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowt.100m- MAD 30s
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

KORTAS Łukasz
MAŁKOWSKI Hubert
SZOSTEK Krzysztof
ZARZYCZNY Bartosz
GALON Zbigniew
SYGUŁA Marek
GAJEWSKI Piotr
BOJANOWSKI Jacek
GÓRCZEWSKI Jacek
BOGUSZ Krzysztof
BOROŃ Tomasz
MIKOŁAJCZYK Jerzy
WÓJCIK Rafał

ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
LTS Legionowo
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
WISŁA Kraków

1974
1976
1970
1978
1966
1970
1981
1960
1981
1986
1983
1951
1974

172
164
100
100
91
80
77
65
60
57
54
51
31

Data rozegrania konkurencji 28.04.2019
Przewodniczący

Jury RTS


